
CPnilife
tHicospoiteslcasr

Á

PREGOEIRA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.009/2022 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.08.10.0001 / 2022.08.10.0002
DATA E HORARIO DE ABERTURA: 29/09/2022 ÀS 09:00 HS

DATA E HORARIO DE LANCES: 29/09/2022 ÀS 10:00 HS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURASE EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE RAIO-X, MEDICAMENTOS CONTROLADOS E DE USO COMUM, DE INTERESSE DA SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE GUAIUBA/CE.

Proponente: UNILIFE HOSPITALAR DIST DE MED E MAT MEDICOS LTDA - ME CNPJ: 40.587.322/0001-01 Endereço: Av. Jose Morais de Almeida, nº 925 — Loja — 01 - Bairro: Coaçu - cep: 61.760-000 - Bairro: Coaçu - Cep:61.760-000 - Cidade: Eusébio - estado: Ceará - Telefone: (85)98581-5024 - Banco:. Brasil Agência: 3589-0 Conta Corrente: 68818-5.

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

LOTE 01 - A: COTA PRINCIPAL 96% -AMPLA CONCORRÊNCIA - MEDICAMENTOS E TADO

oOERSE

Es
trEM DESCRIÇÃO UND QUANT. Mara MARCA V.UNT EXTENSO UNIT. V. TOTAL EXTENSO TOTAL

1 |aprazoLAMO,SMG COMPRIMIDO|60000 167730496 LEGRAND|R$ oas|Mimeetrescentans)
py 13:800,00]

 *rszeimll e oitocentos
de real reais

2 |ALPRAZOLAM 2MG COMPRIMIDO|72000 167730496 LEGRAND|R$ 0,36|trinta e seis centavos | 2592000] “inteecineo mil,
de real novecentos e vinte reais

3 |ciTALOPRAM 20MG COMPRIMIDO|24000 1256802720130 PRATI R$ 0,27|Nitessste centavos|q 6.480,00]
“85 mil, quatrocentos e

de real oitenta reais

4 |CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO|48000 154230255 GEOLAB R$ 0%|AMessete contavos)
qe 12:960,00]

“oe mil novecentos é
. de real sessenta reais3

miradneitças quarenta e nove mil,5 |GABAPENTINA 300MG COMPRIMIDO|48000 1256802380070 PRATI R$ 103 É R$ 49.440,00] quatrocentos e quarenta
reais

Vlire reais evinte setecentos e vinte e6 COMPRIMIDO|48000 100680080 NOVARTIS|R$ 15,20|9
-

R$ 729.600,00]. nove mil e seiscentosMETILFENIDATO CLORIDRATO 20MG Cas reais

doisiredise Sessantá
cento e vinte e seis mil,7 |OXCARBAMAZEPINA 300MG COMPRIMIDO|48000 1235202110071 RANBAXY|R$ 2,63 R$ 126.240,00] duzentos e quarentaetrês centavos

É

reais
8—|PARACETAMOL SO0MG + CODEÍNA 30MG COMPRIMIDO|24000 154230201 GEOLAB R$ sos|tmireslevinmtes:|pu 30.000,00E trinta mil reaiscinco centavos

vinte e sete mil,9 |PAROXETINA CLORIDRATO 20MG COMPRIMIDO|48000 1565100050011 zvous R$ 058) Soquentacolto|qu 27.840,00] oitocentos e quarentacentavos de real
reais

10 |RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO|72000 1256802690010 PRATI R$ o4t) SEenaeom|pá asstoõo) Muse normimi.
|centavos de real quinhentos e vinte reais

11 |RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO|48000 1256802690150 PRATI R$ 0,46|quarentaeseis|pu 22:080,00]
“inte eidole mil e:oitenta

centavos de real reais
: : Rs12 |RISPERIDONA 3MG COMPRIMIDO|72000 1256802690274 PRATI R$ 6,96)|SIMAS seis Contavodi)

rua 3552000]
Sinte s cinco ml;

de real novecentos e vinte reais

13 |VENLAFAXINA 75MG COMPRIMIDO|48000 1267502170173|NOVA QUIMICA|R$ à,08) miealesessentas|qu g0.640;00]
Senta'rmil. seiscentos e

oito centavos quarenta reais

umradieviniaa quarenta e quatro mil,14 |CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO|36000 1023506730063 EMS R$ 1,24 R$ 44.640,00] seiscentos e quarentaquatro centavos
reais

I t setent o! l15 |PREGABALINA 75MG COMPRIMIDO|48000 1037005890051 TEUTO R$ 1,65.) MSM leonino|pa 79.200,00)
Stênta € nove mile

cinco centavos duzentos reais

int t inteedois mil,16 |SERTRALINA CLORIDRATO 50MG COMPRIMIDO|72000 1542302250061 GEOLAS R$ 0,31|trinta e um centavos|pe 22:32000] “te edotemi
de real trezentos e vinte reais

inte
mil, seiscent17 |CARBONATO DE LITIO 300MG COMPRIMIDO|48000 104920162001-2 BIOLAB R$ 0m3i) Stmrentan tas | 20,640/00] +mis seiscentos e

centavos de real quarenta reais
ET18 |RISPERIDONA 1MG/ML FRASCO a800 1256802320086 PRATI R$ 17710)

deresseterenis odor)
qu 82.080,00] Oitenta e dois mil e

centavos oitenta reais

trinta e um reais e vinte e dois mil,19 |PERICIAZINA 40MG/ML (4%) FRASCO COM 20ML| FRASCO 720 1130003030036 SANOFI R$ 3142) quarentaedois|R$ 22.622,40] seiscentos e vinte e dois
centavos reais e quarenta centavos

- - E20
SULFATO DE MORFINA G6O0MG LIBERAÇÃO

COMPRIMIDO 24000 102980097 CRISTÁLIA. R$ 6,25 seis reais e vinte e
R$ 150.000,00

cento e flnquen a mil
PROLONGADA

cinco centavos reais
ATO DE A isevint toedois mil,a SULFATO MORFIN, 30MG LIBERAÇÃO

COMPRIMIDO 2 102980097 CRISTÁLIA R$ 4,28 quatro reais e vinte e
R$ 102.720,00

cento e gi mil
|

PROLONGADA oito centavos setecentos e vinte reais

setenta e cinco
,

22 |CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG COMPRIMIDO|12000 1037005030042 TEUTO R$ 0,75 R$ 9.000,00) nove mil reaiscentavos de real
i TT23 |ONLAZAPINA 10MG COMPRIMIDO|7200 1256802730330 PRATI R$ as90)

MNTSA e noventa|as 13.690,00] reze mil, seiscentos é
centavos oitenta reais

l ti inte mil, cent24 |QUIETIAPINA 100MG COMPRIMIDO|12000 1037005960511 TEUTO R$ 4681] Meme smsanta 6]

pa 20.160,00)
Mnté mi cento e

oito centavos sessenta reais

VALOR TOTAL LOTE R$ 1.747.502,40
um milhão, setecentos e quarentaesete mil, q e dois reais e quarenta centavos

1-5: ESEI E E E EPP - MEDICAME

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. ado MARCA V.UNT EXTENSO UNIT. V. TOTAL EXTENSO TOTAL

i ê
ti inhente tenti1 |ALPRAZOLAM 0,5MG COMPRIMIDO|2.500 167730496 LEGRAND|R$ 0:23)

Mnteie tros cantavo | q S75,00) MENA e SE nede real cinco reais
2 |ALPRAZOLAM 2MG COMPRIMIDO|3.000 167730496 LEGRAND|R$ 0,35:)

Ninta Ra R$ 1.080,00] mil e oitenta reais

int E3 |ciraLOPRAM 20MG COMPRIMIDO|1.000 1256802720130 PRATI R$ 0,27) Inte sc vos|:po 270,00] duzentos e setenta reais
int ti tavos uinhentos e quarenta4 |CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO|2.000 154230255 GEOLAB R$ 0,27)

Ninte ea voa]

ps 540,00) a
WIKSON ARAUJO “tec tores
SOMBRA O770ISaEsUNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA / CNP3: 40.587.322/0001-01 € IE: 06.124033-8 10 dam nto

AM. JOSÉ MORAIS DE ALMEIDA, Nº 925 - BAIRRO: COAÇU - CEP: 61.771-540 FONE (85) 3093.9010 EUSÉBIO — CE
EMAIL: COMERCIALGUNILIFEHOSPITALAR.COM, BR



Y 105 e.“
e“di efessá W
”

é

5 |GABAPENTINA 300MG COMPRIMIDO|2.000 1256802380070 PRATI R$ 1,03 ereta R$ 2.060,00] dois Nie jessenta reais

6 |METILFENIDATO CLORIDRATO 20MG COMPRIMIDO|2.000 100680080 NOVARTIS|R$ 45:20] unia mBiseNinta|qa 30.400,00] tinta mil e quatrocentos
centavos as reais

7 |OXCARBAMAZEPINA 300MG COMPRIMIDO|2.000 1235202110071 RANBAXY|R$ ajea|(Pois fonte essicanta
ps 5.260,00] neo mil, duzentos e

e três centavos x

sessenta reais

8

—
|PARACETAMOL SO00MG + CODEÍNA 30MG COMPRIMIDO|1.000 154230201 ceoLas|R$ gas|minalevintes|q 5:256,00]

MilaUtêntos e elhaidanta
cinco centavos o

reais

9 |PAROXETINA CLORIDRATO 20MG COMPRIMIDO|2.000 1565100050011 zYous R$ os|'Siquentacolto:|ja 1.160,00]
Milcanto e sessenta

centavos de real ,
reais

10 |RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO|3.000 1256802690010 PRATI R$ 041) quaremaeum|pg :230,00)  Mltduzentose trinta
centavos de real reais

11 |RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO|2.000 1256802690150 PRATI R$ 006] uaremmeseis|qa 920,00] novecentos e vinte reaiscentavos de real

12 |RISPERIDONA 3MG COMPRIMIDO|3.000 1256802690274 PRATI R$ 0,36|tinta epe R$ 1.080,00] mile oitenta reais

13 |VENLAFAXINA 75MG COMPRIMIDO|2,000 1267502170173|NOVA QUIMICA|R$ 168|Snrealesessentas|ps 3.360,00)
*êS mil, trezentos e

oito centavos sessenta reais

14 |CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO|1.500 1023506730063 EMS R$ a,24))
Umiteslenintom!|as 1.860,00]

Mi! oitocentos e sessenta
quatro centavos reais

15 |PREGABALINA 75MG COMPRIMIDO|2,000 1037005890051 TEUTO R$ 1,65/)| Mmiesalesessentãio|q 3.300,00] três mil e trezentos reaiscinco centavos

16 |SERTRALINA CLORIDRATO 50MG COMPRIMIDO|3.000 1542302250061 GEOLAB R$ 0,31|tintaro R$ 930,00] novecentos e trinta reais

17 |CARBONATO DE LITIO 300MG COMPRIMIDO|2.000 104920162001-2 BIOLAB R$ 043) quarentaetros|ps géojõo|
|otocentos e sessarita

centavos de real reais

18—|RISPERIDONA 1MG/ML FRASCO 200 1256802320086 PRATI R$ 17,10|dezessete reaisedez|pu 3.420,00) 88 miliauatrocentos e
centavos vinte reais

trinta e um reais e novecentos e quarenta e19 |PERICIAZINA 40MG/ML (4%) FRASCO COM 20ML||FRASCO 30 1130003030036 SANOFI R$ 31,42] quarentaedois|R$ 942,60] dois reais e sessenta
centavos centavos

20
SULFATO DE MORFINA 60MG LIBERAÇÃO

COMPRIMIDO 1.000 1029 7 CRISTÁLIA R$ 6,25
seis reais e vinte e

R$ 6.250,00)
seis mil, duzentos e

PROLONGADA cinco centavos cinquenta reais

a SULFATO DE MORFINA 30MG LIBERAÇÃO
COMPRIMIDO 1.000 102980097 CRISTÁLIA R$ 4,28 quatro reais e vinte e

R$ 4.280,00 quatro mil, duzentos e
PROLONGADA oito centavos oitenta reais

22 |CLORIDRATO DE TRAMADOL SOMG COMPRIMIDO 500 1037005030042 TEUTO R$ 075)
 Setentaiedinco|ga as] erentos esetênta e

centavos de real cinco reais

23 |ONLAZAPINA 10MG COMPRIMIDO 300 1256802730330 PRATI R$ 1700]]|Mm iremheiroveiita:|pa 57000]
minhentos esetenta

centavos reais

24 |QUIETIAPINA 100MG COMPRIMIDO|500 1037005960511 TEUTO R$ 15681)
Mi reaLe sessenta)

pu 840,00|
“!tocentos e quarenta

oito centavos reais

VALOR TOTAL LOTE R$ 72.812,60
setenta e dois mil, oitocentos e doze reais e sessenta centavos

LOTE 02 -A: COTAPRINCIPAL 75% - AMPLA CONCORRÊNCIA - MEDICAMENTOS DE USO COMUM

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. ae MARCA V.UNT EXTENSO UNIT. V. TOTAL EXTENSO TOTAL

rá rente vinteeium
onze mil, trezentos e

1 |cLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO|9.375 103700723 TEUTO R$ 121) eta
e

R$ 11.343,75] quarenta e três reais e
setenta e cinco centavos

quatro reais e noventa e dois mil,ICOSAMINA ROITIN
2 pa * SONDROITINA 1S00MG +

comprimiDO| 18.750|EAN:7792841627166] MMBRASIL|A$ 4,92) noventaedois|R$ 92.250,00] duzentos e cinquenta
centavos reais

rele quatórão
sessenta e quatro mil,

3 |GLICAZIDA GOMG COMPRIMIDO|56,250 1677305900082 LEGRAND|R$ 114)
“ Ra R$ 64.125,00] cento e vinte e cinco

reais

um real e setenta e
dezasseis mil,

4 FINASTERIDA SMG COMPRIMIDO 9.375 RDC 60/12 LEGRAND R$ 1,75 io Crtávos
R$ 16.406,25] quatrocentos e seis reais

, ea e vinte e cinco centavos

' vinte e quatro mil,
5

JE SODORA + BENSERAZIDA J00MG! + MO o mino] 97375 1010000640142 ROCHE R$ 2,64]
Selresto e sensata) q 24.750,00] setecentos e cinquenta(BD) e quatro centavos

reais
VALOR TOTAL LOTE R$ 208.875,00

duzentos e oito mil, oitocentos e setenta e cinco reais

LOTE 02 - B: COTA RESERVADA 25% - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - MEDICAMENTOS DE USO COMUM

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. To MARCA V.UNT EXTENSO UNIT. V. TOTAL EXTENSO TOTAL

restante nur três mil, setecentos e
n1 |cLorIDOGREL 75MG COMPRIMIDO|3.125 103700723 TEUTO R$ 121)

4 a R$ 3.781,25] oitenta e um reais e vinte
dá

e cinco centavos

WILSON

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA / CNPJ: 40.587.322/0001-04 é IE: 06.124033-8 souaara
AV. JOSÉ MORAIS DE ALMEIDA, Nº 925 — BAIRRO: COAÇU - CEP: 61.771-540 FONE (85) 3093.9010 EUSÉBIO — CE

EMAIL: COMERCIALGUNILIFEHOSPITALAR.COM.BR

Amado de ladept Was



nilifeAco pDiteulesr o
o

y
+”

GLICOSAMINA + CONDROITINA 1500MG + Sana e a2.

iiidono COMPRIMIDO|6.250|EAN:7792841627166] MMBRASIL|R$ 4,92|noventa e dois R$ 30.750,00
[lida arinquenta reaiscentavos

3 |GLICAZIDA GOMG COMPRIMIDO|18.750 1677305900082 LEGRAND|R$ 1,14|Umrealequatorre|ps 21.375,00]
“inte e um mil trezentos

centavos e setenta e cinco reais

orais cinco mil, quatrocentos e4 FINASTERIDA 5MG COMPRIMIDO 3.125 RDC 60/12 LEGRAND R$ 1,75
É

mae R$ 5.468,75] sessenta e oito reais ecinco centavos
setenta e cinco centavos

LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG
I i

i il5 COMPRIMIDO|3.125 1010000640142 ROCHE R$ 2,64|dois reais e sessenta |, 8.250,00]
“Ito mil, duzentos e(BD)

e quatro centavos cinquenta reais
VALOR TOTAL LOTE R$ 69.625,00sessenta e nove mil, e vinteecinco reais

LOTE03EXCLUSIVO

PARAME
E EPP -MATERIAL

PARA
RAIOX7 DESNUMEROITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. spent MARCA V. UNT EXTENSO UNIT. V. TOTAL EXTENSO TOTAL

il quatrocentos e dois mil, oitocentos e
AVENTAL DE CHUMBO DE PRPOTEÇÃO mm

k1
IN E

ij
iRADIOLOGICA XL PADRÃO (0,5/0,25)

UNIDADI 2 10358460005 KONEX R$ 1.430,60|trinta reais e sessenta|R$ 2.861,20] sessenta e um reais e
centavos vinte centavos

AVENTAL DE CHUMBO PLUMBÍFERO PAR,
il qui

ês mil2 O PARA

UNIDADE 2 1035846005 KONEX R$ 1.528,00|Milquinhentose|qu 3.056,00] 8 milsicinquentaraTIREÓIDE 0,25
vinteeoito reais seis reais

CHASSI RADIOGRÁFICO TAMANHO 18X24,
FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM
NYLON ALTO IMPACTO, ESPESSURA ADEQUADA,

PARA UTILIZAÇÃO DE GRADE ANTIDIFUSORA NA
setecentos e mil quatrocentos e3 PARTE INTERNA, TRAVAS PLÁSTICAS COM UNIDADE 2 10358460003 KONEX R$ 745,90|quarenta e cinco reais| R$ 1.491,80] noventa e um reais eSISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL

e noventa centavos oitenta centavosGARANTIDO PERFEITO CONTATO ENTRE FILME E

ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA
ELETROSTÁTICA.

CHASSI RADIOGRÁFICO TAMANHO 24X30,
FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM

NYLON ALTO IMPACTO, ESPESSURA ADEQUADA
PARA UTILIZAÇÃO DE GRADE ANTIDIFUSORA NA

oitocentos e setenta mil setecentos e4 PARTE INTERNA, TRAVAS PLÁSTICAS COM UNIDADE 2 10358760003 KONEX [1 872,90|e dois reais e noventa|R$ 1.745,80] quarenta e cinco reais eSISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL centavos oitenta centavosGARANTIDO PERFEITO CONTATO ENTRE FILME E

ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA
ELETROSTÁTICA.

CHASSI RADIOGRÁFICO TAMANHO 30X40,
FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM
NYLON ALTO IMPACTO, ESPESSURA ADEQUADA
PARA UTILIZAÇÃO DE GRADE ANTIDIFUSORA NA mil quatrocentos e dois, novecentose5 PARTE INTERNA, TRAVAS PLÁSTICAS COM UNIDADE 2 10358460003 KONEX R$ 1.465,50|sessenta e cinco reais|R$ 2.931,00 te um réaieSISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL

e cinquenta centavos
GARANTIDO PERFEITO CONTATO ENTRE FILME E

ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA
ELETROSTÁTICA.

CHASSI RADIOGRÁFICO TAMANHO 35X35,
FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM

NYLON ALTO IMPACTO, ESPESSURA ADEQUADA,
PARA UTILIZAÇÃO DE GRADE ANTIDIFUSORA NA| mil oitocentos e vinte três mil, seiscentos e6 PARTE INTERNA, TRAVAS PLÁSTICAS COM UNIDADE 2 10358460003 KONEX R$ 1.824,05|e quatro reaise cinco|R$ 3.648,10] quarenta e oito reais eSISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL

centavos dez centavosGARANTIDO PERFEITO CONTATO ENTRE FILME E

ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA
ELETROSTÁTICA.

CHASSI RADIOGRÁFICO TAMANHO 35X43,
FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM
NYLON ALTO IMPACTO, ESPESSURA ADEQUADA
PARA UTILIZAÇÃO DE GRADE ANTIDIFUSORA NA mil quinhentos e três mil, cento e7 PARTE INTERNA, TRAVAS PLÁSTICAS COM UNIDADE 2 10358460003 KONEX R$ 1.584,05|oitenta e quatro reais|R$ 3.168,10] sessenta e oito reais eSISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL

e cinco centavos dez centavosGARANTIDO PERFEITO CONTATO ENTRE FILME E
ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA

ELETROSTÁTICA.

cento e noventa e três mil, quinhentos e
1

. ,
a

h

8
FILME 18! 24CM,. PEÚCULA: VERDE, BASE

UNIDADE 18 80022060035 FUJIFILM R$ 194,70|quatro reais e setenta|R$ 3.504,60] quatro reais e sessentaVERDE. CAIXA COM 100 PELÍCULAS.

centavos centavos

FILME 24 X 30CM. PELÍCULA VERDE, BASE cento e sessenta e quatro mil, seiscentos eE ; É

UNIDADE 28 80022060035 FUJIFILM [E 165,80|ci

ise oitenta|R$ 4.642,40) arenta e dois reais e
2

|vERDE. CAIXA COM 100 PELÍCULAS. E s a a
centavos quarenta centavos

fi

sete mil, setecentos e10
FILME 30 X 40CM. PELÍCULA VERDE, BASE

CAIXA 24 80022060035 FUJIFILM R$ 323,00
trezentos e vinga e

R$ 7.752,00)
*

e mil nto:
|

VERDE. CAIXA COM 100 PELÍCULAS. três reais cinquenta e dois reais

f quatrocentos e dez mil, novecentos edx |EME o KSA RL o VENDE; BASE An 24 80022060035 FUJIFILM R$ 456,80|cinquentaeseis reais|R$ 10.963,20] sessenta e três reais eVERDE. CAIXA COM 100 PELÍCULAS.
eoltenta cafitavos vinte centavos

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA / CNP): 40.587.322/0001-01 € IE: 06.124033-8
AM, JOSÉ MORAIS DE ALMEIDA, Nº 925 — BAIRRO: COAÇU - CEP: 61.771-540 FONE (85) 3093.9010 EUSÉBIO — CE

EMAIL: COMERCIALGUNILIFEHOSPITALAR.COM.BR



CTnilife
t-lospoitesicr

quinhentos eFILME 35 X 43CM. PELÍCULA VERDE, BASE
12 Y

4 22 j

VERDE: CAIA COM 100 PELÍCULAS,
CAIXA 2 80022060035 FUJIFILM R$ 540,10|quarenta reaise dez|R$ 12.962,40)

centavos quarenta centavos

13 |FIXADOR MANUAL PARA 13,5L GALÃO 30 ISENTO FuNFLM|R$ 230,00 ns vinta|pg 6.500,00]
815 Mile novecentos

reais

trezentos e quarenta dezmil trezentose14 |REVELADOR MANUAL PARA 13,5L GALÃO 30 8002206035 FUNFLM|R$ 34540|ecincoreaise|R$ 10.362,00)
“6? mih trezentos

«sessenta e dois reaisquarenta centavos

VALOR TOTAL LOTE R$ 75.988,60
setenta e cinco mil, novecentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos

L VALOR TOTAL DA PROPOSTA [R$ 2.174.803,60]
| dois milhões, cento e setenta e quatro mil, oitocentos e três reais e sessenta centavos

PRAZO DE ENTREGA: No prazo de 10 (dez) dias corridos, contados a partir do recebimento da nota e empenho ou instrumento hábil, na sede do Almoxerifado Municipal de Guaíuba.
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
FORMA DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias.
O OBJETO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA DE: No minimo 12(doze) meses.
Declaramos que nos preços

of idi estão ii
fabricação e transporte do objeto licitado.
Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em co

todos as sobre a do f

com as exig ias doi coi

a frete, tributos, encargos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinente a

io

(edital).
A apresentação da proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto a especificação do serviço e as condições de participação, competição, julgamento
e formalização do instrumento contratual, bem comoa aceitação e sujeição integral ás suas disposiçõese á legislação aplicável, notadamente as Lei Nº.10.520/02 e Lei Nº. 8.666/93.

sp Declar: icroemj
DECLARA, para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de Pregão, que estamos sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, par aefeito do
disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e Lei Complementar nº 155/2016, de 27 de outubro de 2016.

EUSÉBIO, 28 DE SETEMBRO DE 2022 WILKSON ARAUJO
SOMBRA:07702581310

Assinado de forma digital por WILKSON ARAUJO
SOMBRA:07702581310

Dados: 2022.09.28 14:56:37 -0300'

Unilife Hospitalar Distribuidora de Medicamentos e Materiais Médicos Ltda -ME
Wilkson Araújo Sombra

RG 8407358 SSP/CE
CPF: 077.025.813-10
Sócio Administrativo

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA / CNP): 40.587.322/0001-01 € IE: 06.124033-8
AM. JOSÉ MORAIS DE ALMEIDA, Nº 925 — BAIRRO: COAÇU - CEP: 61.771-540 FONE (85) 3093.9010 EUSÉBIO — CE

EMAIL: COMERCIALGUNILIFEHOSPITALAR.COM.BR


